第４号様式（第８条関係）

特定公共物占用料減免申請書

       平成   年   月   日

国 立 市 長  殿

            申請人 住所

                氏名                ○印

  下記のとおり、     ～      年度分の特定公共物の占用料を

 減免願いたく申請いたします。

記

占用等の許可年月日    年   月   日

占用等の許可番号    国環境占収第       号

占用等の目的

占用等の期間
      年   月   日から

      年   月   日まで

占用等の場所

減免又は免除の申請理由